государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

 средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Агибалова Михаила Павловича

с. Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области

446606, Самарская область, муниципальный район Нефтегорский, с. Зуевка,  ул. Школьная, д.  3;

Тел. (факс): 8 (84670) 4-31-45; so_uv.zuev_sch@samara.edu.ru

____________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

31.08.2023 г. № 55-од

Об утверждении графика оценочных процедур

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и

науки от 06.08.2021 года № 01.169/ 08-01 «О подходах к формированию графика

оценочных процедур» в целях упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых

в ГБОУ СОШ с. Зуевка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на  1 полугодие 2023-2024 учебный год

(Приложение №1)

2. Классным руководителям 2-11 классов на родительских собраниях ознакомить

родителей (законных представителей) с информацией о размещении Графика на

официальном сайте ГБОУ СОШ с. Зуевка.

(Срок: сентябрь 2023 года)

3. Учителю информатики Кортуновой Н.А., ответственной за ведение

официального сайта школы, разместить График в виде электронного документа на

официальном сайте ГБОУ СОШ с. Зуевка на главной странице подраздела «Документы»

раздела «Сведения об образовательной организации».

( Срок: до 15.09.2023 года)

4. И.о.заместителю директора по УР Гребенкиной Е.В.:

-ознакомить педагогических работников с содержанием приказа «Об утверждении

Единого графика проведения оценочных процедур ГБОУ СОШ с. Зуевка на 2023-2024

учебного года»;  ( Срок: 11.09.2023 года)

-своевременно корректировать График при наличии изменений учебного плана,

вызванных: эпидемиологической ситуацией, участием образовательной организации в

проведении окружных, региональных исследований качества образования в соответствии с

Приказом, если такое участие согласовано после публикации графика оценочных процедур,

другими значимыми причинами;

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                 Л.А. Воротынцева

mailto:so_uv.zuev_sch@samara.edu.ru

С приказом № 55 - од от 31.08.2023 г. «Об утверждении графика оценочных  процедур

ГБОУ СОШ с. Зуевка  ознакомлены:

№ Фамилия, имя, отчество Должность Подпись

1. Кондратьева М.А Учитель английского
языка
Учитель ИЗО

2. Худякова Т.Н. Учитель биологии

3. Ляуб В.В. Учитель начальных
классов

4. Дружинина Г.В. Учитель начальных
классов

5. Петрюк О.И. Учитель начальных
классов

6. Рахаев Е.Н. Учитель начальных
классов

7. Гребенкина Е.В. Педагог-психолог

8. Кортунова Н.А. Учитель информатики
Учитель физики

9. Морковина Н.В. Учитель русского языка
и литературы

10. Павлов А.В. Учитель технологии

11. Шевченко И.А. Учитель истории и
обществознания

12. Шихалев А.Д. Учитель математики

		2023-10-13T12:55:38+0400
	446606, Самарская обл, Нефтегорский р-он, с. Зуевка, ул. Школьная, 3
	Воротынцева Людмила Анатольевна